Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

abeas@abeas.org.br – www.abeas.org.br

O Hospital Geral de Câncer do Estado do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes

Filho – ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENTIDADES E ASSISTÊNCIA SOCIAL

– ABEAS, torna público o RESULTADO do Edital 018/2022 – Processo Seletivo

para Contratação de Colaboradores.

AUX. DE FARMÁCIA

Ordem   Candidato  Inscrição Situação

1 WESLEY SOUSA SA MENESES 260920221503 APROVADO

2 LAYLA PEREIRA MARINHO 260920222036 APROVADO

3 ANTONIO MAGNO COELHO DO MONTE PALMA

260920221734 CADASTRO DE
RESERVA

4 HERMINIO DOS SANTOS FILHO 260920222229 CADASTRO DE
RESERVA

5 RONILSON DOS SANTOS COSTA

230920221728 CADASTRO DE
RESERVA

______________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social - ABEAS

SERGIO CATARDO

DIRETOR GERAL DO HOSPITAL DE CÂNCER DO MARANHÃO DR.

TARQUÍNIO LOPES

_____________________________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social – ABEAS

JOÃO NETO DA SILVA AGUIAR

DIRETOR CONTABIL FINANCEIRO - ABEAS

São Luís- MA, 04 de outubro de 2022.

mailto:beas@abeas.org.br
http://www.abeas.org.br/

		2022-10-04T08:23:44-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807

		2022-10-04T09:39:35-0300
	JOAO NETO DA SILVA AGUIAR:64894932172